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1. Oppdraget 

Stiftelsen Bymuseet i Bergen, heretter kalt oppdragsgiver, innbyr herved til å søke om prekvalifisering 
på oppdraget som prosjektleder for ny basisutstilling på Bryggens Museum. 

1.1 Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen gjennomføres som begrenset anbudskonkurranse etter FOR 2006-04-07 nr. 402: 
Forskrift om offentlige anskaffelser, Del I og II, anskaffelser under EØS-terskelverdiene og uprioriterte 
tjenester.  

Tilbyderne må i første omgang søke om å bli kvalifisert. Oppdragsgiver kvalifiserer tilbyderne på 
grunnlag av kvalifikasjonskriterier som fremkommer senere i dette dokumentet. De tilbyderne som 
blir kvalifisert vil få tilsendt konkurransegrunnlag og blir evaluert på grunnlag av tildelingskriteriene. 

Prekvalifiseringen utlyses med frist for innlevering 15. august 2016. Utvelgelsen vil deretter bli 
behandlet etter oppdragsgivers rutiner, med en forventet avgjørelse 19. august 2016. Fem (5) 
tilbydere utvelges fra prekvalifiseringsrunden til å delta i konkurransens fase to. 

1.2 Beskrivelse av oppdraget 

Bymuseet i Bergen planlegger å bygge nye basisutstillinger på Bryggens Museum.  

Bryggens Museum er et middelalderarkeologisk museum med vekt på det daglige liv og folkets 
historie i Bergen. Det unike gjenstandsmaterialet vi formidler gir mulighet for dyp innsikt og mulighet 
for å komme tett på alle livets faser for vanlige mennesker gjennom flere århundrer. Per i dag 
framstår utstillingene på Bryggens Museum som utdaterte. De kommuniserer ikke det vi ønsker at de 
skal og de kommuniserer ikke gjennom nye medier eller bruker et billed- og designspråk som 
oppleves som relevant i dagens medievirkelighet. Vi vil lage et museum med større grad av deltakelse 
for publikum og lage et bygg som tilrettelegger for dialog mellom mennesker, forskning og tidsepoker. 

Gjennom prosjektet skal tre etasjer i bygningen rehabiliteres. Det foreligger et forprosjekt. 
Forprosjektet har gjennomgått arealdisponeringen på museet og avklart hvilke føringer som skal ligge 
til grunn for det forestående revisjonsarbeidet. Forprosjektet skal evalueres. 

Totalprosjektet har en kostnadsramme på 52 mill. kr. eks. mva. og omtrent halve finansieringen er på 
plass. Dersom restfinansieringen ikke kommer på plass vil prosjektet måtte nedskaleres. 

For å gjennomføre prosjektet søkes det etter en prosjektleder. Prosjektlederen skal styre prosjektet i 
tett samarbeid med prosjektansvarlig arkeolog og utstillingsarkitekt og sørge for at det gjennomføres 
i henhold til gjeldende krav, lover og forskrifter. Prosjektleder rapporterer til prosjektansvarlig og 
deltar på styringsgruppemøter sammen med henne. 

Prosjektlederen skal ha erfaring med å styre byggeprosesser, ha erfaring med økonomistyring, 
kunnskap om tekniske løsninger og universell utforming, gjerne erfaring med publikumsbygg. 
Prosjektleder må også ha erfaring med gjennomføring av offentlige anskaffelser, SHA og organisering 
opp mot ulike offentlige etater. 

Oppdraget blir honorert etter medgått tid med timepriser oppgitt i tilbudet. Arbeidsomfanget skal 
avtales i forkant med oppdragsgiver, og timeforbruket dokumenteres med spesifiserte timelister som 
vedlegges månedlig faktura. 

1.3 Gjennomføring av prosjektet 

Gjennom prekvalifiseringen er målet å invitere fem (5) leverandører til å gå videre til 
tilbudskonkurransen. Dersom det er færre enn tre (3) leverandører som er kvalifisert til 
tilbudskonkurransen vil konkurransen kunne avlyses. Se FOR 2006-04-07 §8-6 angående deltakelse i 
konkurranse hvor det settes en grense for antall deltakere. Utvelgelseskriteriene er omtalt i punkt 4.1. 
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Utvalgte firma vil så bli bedt om å levere tilbud. Tildeling av oppdraget vil skje ut fra vurdering av pris 
og kompetanse, med følgende vekting: pris 40 %, kompetanse 60 %. 

1.4 Kontraktsbestemmelser 

For oppdraget gjelder SSA-B, https://www.anskaffelser.no/verktoy/bistandsavtalene-ssa-b-og-ssa-b-
enkel. 

2. Krav til leverandøren 

2.1 Generelt om kvalifikasjonskrav og dokumentasjon 

Kvalifikasjonskravene skal sikre at leverandøren har det faglige, tekniske og økonomiske grunnlaget 
som anses nødvendig for å kunne oppfylle kontraktsforpliktelsene. Tilbyder vil bli avvist dersom 
kvalifikasjonskravene ikke er oppfylt, jfr. forskriftens § 8-4, eller kvalifikasjonskravene ikke er 
tilfredsstillende dokumentert, jfr. pkt. 2.2 og pkt. 2.3 nedenfor. 

2.2 Økonomiske og administrative krav 

Leverandøren må kunne dokumentere god soliditet og finansiell evne til å påta seg den etterspurte 
ytelsen. Det stilles følgende kvalifikasjonskrav med tilhørende krav til dokumentasjon av disse: 

 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjon 
Bevis for at det stilte krav er oppfylt 

Tilbyder skal oppfylle sine forpliktelser i forhold 
til innbetaling av skatt og merverdiavgift. 

1. Skatteattest utstedt av 
kemner/kommunekasserer 

2. Attest for betalt merverdiavgift utstedt av 
skattefuten 

Attestene må ikke være eldre enn 6 måneder 

Det kreves at leverandøren har et lovlig 
etablert foretak. 

Firmaattest. 
Utenlandske tilbydere fremlegger tilsvarende 
attest fra myndigheter i sitt hjemland. 

Tilbyder skal etterleve helse-, miljø- og 
sikkerhetslovgivningen. 

Signert HMS egenerklæring. 

Det kreves tilfredsstillende økonomi for 
gjennomføringen av oppdraget. 

Tilbyder må kunne dokumentere god, solid og 
ryddig økonomi. Derfor skal kredittrapport / 
kredittrating fra siste regnskapsår som viser god 
rating (A eller tilsvarende) fra firma med lisens for 
å behandle personopplysninger leveres. 
For nyetablerte firmaer kan alternativt en 
bankerklæring eller forpliktelseserklæring som 
bevis for kredittverdighet leveres.  
Årsregnskap skal ikke leveres. 

 

2.3 Faglige og tekniske kvalifikasjoner 

Leverandøren må kunne dokumentere tilstrekkelig faglig og teknisk kompetanse for den etterspurte 
ytelsen. Det stilles derfor følgende krav til dokumentasjon av disse: 

https://www.anskaffelser.no/verktoy/bistandsavtalene-ssa-b-og-ssa-b-enkel
https://www.anskaffelser.no/verktoy/bistandsavtalene-ssa-b-og-ssa-b-enkel
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Kvalifikasjonskrav Dokumentasjon 
Bevis for at det stilte krav er oppfylt 

Leverandøren skal ha erfaring fra oppdrag av 
tilsvarende art og omfang. 

En beskrivelse av leverandørens 3 mest relevante 
oppdrag. Beskrivelsene skal være på maks 1/2 A4-
side for hvert av de 3 oppdragene. Leverandøren 
er selv ansvarlig for at beskrivelsen er av en slik 
art at den dokumenterer at kravet er oppfylt. 
Nyetablerte leverandører kan dokumentere 
nødvendig erfaring ved å vise til erfaring som 
personer de rår over har opparbeidet seg i 
tjeneste for andre enn leverandøren. 

Leverandør skal oppgi referanser med 
kontaktinformasjon for de 3 oppdragene. 
Oppdragsgiver står fritt til å kontakte referansene. 

3. Oppdragsgivers forbehold 

Oppdragsgiver forbeholder seg rett til å gjennomføre bare første del av prosjektet eller helt å avlyse 
konkurransen dersom det foreligger saklig grunn, for eksempel ved manglende restfinansiering, ved 
uforutsette omstendigheter utenfor oppdragsgivers kontroll eller der gjennomføring av konkurransen 
ikke er mulig uten å opptre i strid med Forskrift om offentlige anskaffelser. Disse eksemplene er ikke 
ment å være uttømmende. 

4.  Kriterier for utvelgelse til konkurransens fase to 

4.1 Utvelgelseskriterier 

Blant de leverandører som blir funnet kvalifiserte for oppgaven i henhold til kvalifikasjonskravene i 
punkt 2, vil oppdragsgiver velge ut fem (5)leverandører som blir invitert til å delta i konkurransens 
fase to. Disse velges ut ved en vurdering av dokumentert kompetanse og gjennomføringsevne i 
henhold til punktene nedenfor. Ved evaluering av CVer og referanseprosjekt vil 
erfaringens/prosjektets relevans bli tillagt vekt som angitt nedenfor. Referanser vil bli kontaktet og 
tilbakemeldingene vil bli vektlagt.  

 

Utvelgelseskriterier 
Dokumentasjon 
Bevis for at det stilte krav er oppfylt 

Vekting 

Leverandøren skal ha erfaring 
fra oppdrag av tilsvarende art og 
omfang. 

En beskrivelse av leverandørens 3 mest relevante 
oppdrag. Beskrivelsene skal være på maks 1/2 A4-side 
for hver av de 3 oppdragene. Leverandøren er selv 
ansvarlig for at beskrivelsen er av en slik art at den 
dokumenterer at kravet er oppfylt. Nyetablerte 
leverandører kan dokumentere nødvendig erfaring 
ved å vise til erfaring som personer de rår over har 
opparbeidet seg i tjeneste for andre enn 
leverandøren. 

Leverandør skal oppgi referanser med 
kontaktinformasjon for de 3 oppdragene. 
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Oppdragsgiver står fritt til å kontakte referansene. 

Oppdragsgiver evaluerer leverandørene etter 
følgende kriterier: 

Erfaring med: 
- ombygging    20 % 
- offentlig anskaffelse   20 % 
- publikumsbygg   15 %  
- økonomistyring   15 % 
- fremdrift    15 % 
- relevante offentlige lover og regelverk 15 % 

 

5. Gjennomføring av prekvalifiseringen 

5.1 Frist for prekvalifisering 

Frist for innlevering av søknad er 15. august 2016 kl. 08.00 via no.mercell.com. 

Søknaden skal være oppdragsgiver i hende før utløpet av fristen. Det er krav om elektronisk 
innlevering via portalen no.mercell.com. Andre former for innlevering aksepteres ikke. 

5.2 Språk 

Søknaden om prekvalifisering skal skrives på norsk. Det samme språkkrav stilles til tilbudsinnlevering 
(fase 2) og dokumentasjon av gjennomføringen av prosjektet. Alle juridiske dokumenter skal også 
foreligge på norsk. 

5.3 Opplysningsplikt 

Leverandøren vil få skriftlig melding med en kort begrunnelse dersom forespørselen om å få delta i 
tilbudskonkurransen avvises. Det samme skal gjelde dersom oppdragsgiver avviser en eller flere 
leverandører, eller beslutter å forkaste samtlige tilbud og deretter avlyse konkurransen. 

Leverandøren kan skriftlig anmode om en nærmere begrunnelse for hvorfor deres forespørsel om å 
delta er forkastet. Oppdragsgiver plikter å svare på denne henvendelsen senest 15 dager etter at 
anmodningen er mottatt. 

5.4 Offentlighet 

For allmennhetens innsyn i tilbud og anskaffelsesprotokoll gjelder Offentleglova (LOV 2006-05-19-16) 
om offentlighet i forvaltningen. Dersom tilbyder mener søknaden/tilbudet inneholder opplysninger 
som bør unntas offentlighet, ber oppdragsgiver om at dette fremgår tydelig ved at det også leveres 
kopi av søknaden/tilbudet der disse opplysningene er tatt ut. 

5.5 Taushetsplikt 

Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre for adgang eller kjennskap til om tekniske 
innretninger og fremgangsmåter, eller drifts- og forretningsforhold som det vil være av 
konkurransemessig betydning å hemmeligholde av hensyn til den opplysningen angår. 

5.6 Habilitet 

En ansatt hos oppdragsgiver kan ikke delta i konkurranse eller inngå kontrakt med den administrasjon 
hvor vedkommende gjør tjeneste. Det samme gjelder firma som helt eller i overveiende grad består 
av en eller flere av oppdragsgivers ansatte. 
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5.7 Instruks til tilbyder 

Tilbudet skal utarbeides i henhold til retningslinjene gitt i denne invitasjonen til prekvalifisering og 
leveres elektronisk gjennom anskaffelsesportalen til Mercell på no.mercell.com. 

Tilbud leveres ved at man trykker på fanebladet «gi tilbud», og deretter på knappen «Jeg ønsker å 
tilby» (evt. «Jeg ønsker ikke å tilby»). Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du ønsker 
å tilby. Det stilles krav til elektronisk signering av kvalifikasjonsanmodning.  

Elektronisk levering av dine anbudsbesvarelser 

Når du skal levere et anbud elektronisk, må du signere anbudet med en gyldig signatur.  Det anbefales 
at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før tilbudsfristens utløp. 

I Mercell forholder man seg til FOA § 7-3 særskilte krav til systemer for elektronisk overføring og 
mottak av tilbud og forespørsel om å delta i konkurranser, sier når det gjelder signering av 
tilbudsdokumenter. 

Kvalifiserte sertifikater, om de er personlig som for eksempel BANK ID og personsertifikat fra Buypass 
eller ansatt/virksomhet sertifikat, er godkjente som signeringsformer så sant de dekker § 7-3 a og har 
gjennomført selvdeklarasjonsordningen. NB! Mercell sin signeringsløsning dekker ikke BANK ID på 
mobil. 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell. Når du er inne på portalen skal du velge 
fanebladet «Kommunikasjon». Klikk deretter på ikonet «Ny melding», skriv inn informasjon til 
oppdragsgiver og trykk deretter «Send». Oppdragsgiver mottar så meldingen din. Hvis spørsmålet 
angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette bli anonymisert ved å gi svaret som en 
tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjonen er tilgjengelig under fanebladet «Kommunikasjon» og 
deretter under fanebladet «Tilleggsinformasjon». Alle tilbyderne vil også få en e-post med en lenke til 
tilleggsinformasjonen. 

Innen tilbudsfristens utløp har oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer i 
kvalifikasjonsgrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter. Rettelser, suppleringer eller endringer vil bli 
sendt på norsk til alle som har meldt sin interesse i Mercell. 

Alle som ikke bruker Mercell eller er kjent med deres løsning kan kontakte deres supportsenter på 
telefon +47 22 01 88 60 eller e-post: support@mercell.com. 

5.8 Spørsmålsfrist 

Eventuelle spørsmål til dette dokumentet kan stilles via no.mercell.com inntil 10. august kl. 12.00. 

6. Estimert tidsplan 

15. august 2016 Frist for innlevering av søknad prekvalifisering 

19. august 2016 Utsending av invitasjon til å delta i konkurransens fase 2 

Uke 40    Tilbudsinnlevering fase 2 

Uke 43   Intervju 

Uke 44   Tildeling av oppdraget 

Desember 2016  Oppstart oppdraget 

Mai 2019  Avslutning oppdraget 

 

Alle tidspunkt etter frist for innlevering av søknad prekvalifisering er tentative. 


